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GMINA KRASNOEROD Krasnobrod, dn. 05.01.2021 r.
ul. 3 Maja 36
22440 KRASNOBROD

1.271.30.2020
Do Wykonawcéw

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 1843 z p6zn. zm.), przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, ktore wplynely do Zamawiajacego wraz
z wyjasnieniami w postepowaniu pod nazwa ,,Termomodernizacja budynkéow uzytecznosci
publicznej w gminie Krasnobrdd z podzialem na 2 czegéei™

a) w zakresie I czeSci zaméwienia ,, Termomodernizacja budynku uzytecznosci, Budynku
Podmiotu Ekonomii Spolecznej przv ul. Rynek 12 w Krasnobrodzie”,

Pytanie nr 1:

"Remont zagospodarowania i wyposazenia opuszczonego budynku wraz z otoczeniem
w centrum Krasnobrodu w rynku z przeznaczeniem na siedzibg nowo powotanego Podmiotu
Ekonomii Spotecznej po mieszkaniach nauczycieli. Roboty budowlane— instalacje sanitarne
wewngtrzne': '

a) Czy w lazience dla niepelosprawnych nalezy uwzglednié uchwyty przy umywalce?
W kosztorysie sg jedynie uwzglednione do WC.

b) W projekcie jest wspomniany schemat instalacji gazowej. Proszg o zalaczenie schematu
kottowni gazowej w celu dokladnej kalkulacji.

¢) Brak informacji dot. wysokosci komina spalinowego.

Odpowiedz:

Ad. a) Zamawiajacy informuje, ze w lazienkach dla niepelnosprawnych przy umywalkach
nalezy réwniez uwzgledni¢ uchwyty dla niepelnosprawnych o sposobie wykonania oraz
kolorze jak uchwyty przy WC.

Ad. b) W budynku nie zaprojektowano kotlowni. Projektowany kociol znajduje sig¢
w pomieszczeniu socjalnym. Projektowana instalacja jest nieskomplikowana i nie wymaga
doprojektowania oddzielnego rysunku kottowni. Ponadto wszelkie dane do prawidiowej
wyceny znajdujg si¢ zard6wno w czesci opisowej projektu jaki i rysunkowej (rzuty, przekroje).

Ad. ¢) Zgodnie z czeécig rysunkowa opracowania (np. rys 12 - wew. instalacja centralnego
ogrzewania - rozwinigcie) kociol znajdowaé si¢ bedzie na I pigtrze budynku, dla ktorego
poziom podlogi wynosi +2,95, natomiast zgodnie z rysunkiem nr 5 - rzut dachu, poziom
zakonczenia kanaléw wentylacyjnych/spalinowych wynosi +8,57. Zakladajac, ze komin
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spalinowy wychodzi z kotta na poziomie okoto +5,15 (2,95+2,20), wysokos¢ komina wynosi¢
bedzie okoto 3,40m (8,57-5,15).

Pytanie nr 2:

Prosze o przestanie dokumentéw: Zatacznik nr 10.1 Przedmiary robét do czgéci 1 zamoéwienia
w wersji i formacie pdf. Te ktore s3 na stronie sa skanowane i nie ma mozliwosci ich eksportu
i jakiegokolwiek formatowania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dysponuje Zatacznikiem nr 10.1 Przedmiary robot do czesci 1 zaméwienia
w formie edytowalne;j.

b) w_zakresie Il czefci zaméwienia ,, Termomodernizacia budynku Zespolu Szkol
w Krasnobrodzie”

Pytanie nr 1:

"Termomodernizacja budynku Zespohu Szkét w Krasnobrodzie- Czgs¢ 2 zaméwienia -branza
sanitarna— instalacje wod-kan i c.0."

a) Prosze, o uzupelnienie rzutéw dotyczacych instalacji c.0.— brak informacji dotyczace;
$rednic rur oraz nie ma wymiarow grzejnikow.

b) Prosze, o udostepnienie rzutu rozwinigcia instalacji c.o.

Odpowiedz:

Ad. a) Zamawiajacy zamieszcza rzuty instalacji c.0. zawierajace informacje dotyczace srednic
rur oraz wymiaréw grzejnikow-rysunki od S1 do S8.

Ad. b) Zamawiajacy udostepnia rzuty rozwinigcia instalacji c.0.- rysunki od S9 do S13.

Pytanie nr 2:

Przedmiar dla budynku A zawiera 69 sztuk grzejnikéw— nie zgadzaja si¢ iloSci zaworow
termostatycznych grzejnikowych, glowic termostatycznych, zaworow grzejnikowych
powrotnych, oraz zaworéw montowanych na powrocie grzejnika z nastawa wstgpna. Proszg o
uzupeinienie dokumentacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze do wyceny nalezy przyja¢ nastgpujgce ilosci zaworow:

- zawOr termostatyczny z nastawa wstgpng prosty DN 15 - 69 szt.

- zawor na powrocie bez nastawy DN 15, kvs = 1,75 - 69 szt.

- grzejniki - 69 szt.

Dokumentacje uzupelniono poprzez udostgpnienie rysunkéw od S1 do S4 oraz od SI1
do S13.
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Pytanie nr 3:

Przedmiar dla budynku B zawiera 21 sztuk zaworéw montowanych na powrocie grzejnika
7 nastawa wstepna, grzejnikow jest 74 szt, Czy przedmiar zawiera prawidtowa ilo$¢ zaworow
z nastawa? Dodatkowo prosze o rozwinigcie instalacji c.o.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ze do wyceny nalezy przyjac¢ nastgpujace ilosci zaworow:

- zawOr termostatyczny z nastawa wstepna prosty DN 15 - 73 szt.

- zawOr na powrocie bez nastawy DN 15, kvs = 1,75 - 73 szt.

- grzejniki - 73 szt.

Dokumentacje uzupehiono poprzez udostepnienie rysunkéw od S5 do S8 oraz od S9 do S10.

Pytanie nr 4:

W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robdt— Instalacje Sanitarne (instalacje
c.0.) jest zapis dotyczacy regulatorow réznicy cisnien na zasileniu oraz zaworow
rownowazacych na powrocie znajdujacych si¢ pod kazdym pionem lub gatezi gléwnej—
brakuje rozwiniecia instalacji. Prosze¢ o uzupetnienie dokumentacji.

Odpowiedz:
Dokumentacje uzupetniono poprzez udostgpnienie rysunkéw od S9 do S13.

Pytanie nr 5:
Prosze o uzupelnienie zamieszczonych na stronie BIP Gminy Krasnobréd rzutdw—
o wymiary grzejnikéw oraz srednice rur.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza rzuty instalacji c.o. zawierajace informacje dotyczace $rednic rur
oraz wymiaréw grzejnikéw-rysunki od S1 do S8. ‘

Pytanie nr 6:
W projekcie budowlanym— branza sanitarna widnieje zapis dotyczacy grzejnika hlglemcznego
o podiaczeniu bocznym, przedmiar nie zawiera takiej pozycji. b,

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w ramach robét budowlanych w zakresie branzy sanitarnej nie
wystepujg grzejniki w wykonaniu higienicznym.,

Pytanie nr 7:

Prosze o przestanie dokumentéw: Zatacznik nr 10.2 Przedmiary robot do czgéci 2 zamowienia
w wersji i formacie pdf. Te ktore sg na stronie s3 skanowane i nie ma mozliwosci ich eksportu
i jakiegokolwiek formatowania.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dysponuje Zatgcznikiem nr 10.2 Przedmiary robét do czgsci 2 zaméwienia
w formie edytowalne;j. '

BURMISTRZ
KRASNOBRODU

Kazir Misztal



